
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/473/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/373/2021 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 17 grudnia 2021 r. „Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2022” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 812.881,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 195.941,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 171.663.226,20 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 164.773.365,02 zł, 

– dochody majątkowe: 6.889.861,18 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 3.163.827,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 560.187,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 190.919.180,59 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 171.122.002,03 zł, 

– wydatki majątkowe: 19.797.178,56 zł. 

3) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

7) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6648



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 106.341.540,06 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 67.323.903,20 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 39.017.636,86 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 16.025.175,85 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 43.226.588,78 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 703.697,34 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 4.825.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 19.797.178,56 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3.057.359,10 zł 
oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 150.000,00 zł. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami o których mowa w § 1 zwiększa się deficyt budżetu o 1.986.700,00 zł, 
który wynosi 19.255.954,39 zł i zostanie pokryty: 

a) przychodami z emisji obligacji w kwocie 5.000.000,00 zł; 

b) przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 14.098.448,77 zł; 

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 63.448,64 zł; 

d) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 157.505,62 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 22.955.954,39 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
3.700.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2022 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6648



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/473/2022

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 30 września 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU

Dz. Rozdz. § TREŚĆ
Zmiana

Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 167.460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 100.000,00

0970
dochody bieżące: 100.000,00
Wpływy z różnych dochodów 100.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 67.460,00

6350

dochody majątkowe: 67.460,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych 67.460,00

750 Administracja publiczna 22.981,51 22.981,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22.981,51 22.981,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22.981,51 22.981,51
dochody bieżące: 22.981,51 22.981,51

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego 22.981,51
dochody majątkowe: 22.981,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego 22.981,51

758 Różne rozliczenia 647.299,74 5.500,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 552.065,00

2920
dochody bieżące: 552.065,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 552.065,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 95.234,74 5.500,48
dochody bieżące: 95.234,74

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90.000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) 5.234,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6648



6330

dochody majątkowe: 5.500,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) 5.500,48

801 Oświata i wychowanie 101.600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80104 Przedszkola 89.600,00
dochody bieżące: 89.600,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego 89.600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12.000,00
dochody bieżące: 12.000,00

0830 Wpływy z usług 12.000,00
852 Pomoc społeczna 1.000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85295 Pozostała działalność 1.000,00
dochody bieżące: 1.000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej 1.000,00

855 Rodzina 40.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40.000,00
dochody bieżące: 40.000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40.000,00
RAZEM 812.881,25 195.941,99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6648



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/473/2022

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 30 września 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 110.000,00

01008 Melioracje wodne 10.000,00 110.000,00
wydatki bieżące: 10.000,00 110.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 10.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00
wydatki majątkowe: 110.000,00
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 110.000,00

600 Transport i łączność 202.732,21 358.492,21
60011 Drogi publiczne krajowe 88.300,00

wydatki majątkowe: 88.300,00
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 88.300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 202.732,21
wydatki majątkowe: 202.732,21
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 202.732,21

60016 Drogi publiczne gminne 202.732,21 67.460,00
wydatki majątkowe: 202.732,21 67.460,00
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 202.732,21 67.460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 47.000,00 7.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47.000,00 7.000,00

wydatki bieżące: 47.000,00 7.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 47.000,00 7.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47.000,00 7.000,00

710 Działalność usługowa 40.000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40.000,00

wydatki bieżące: 40.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 40.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00

750 Administracja publiczna 83.800,00 18.500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83.800,00 18.500,00

wydatki bieżące: 83.800,00 18.500,00
-wydatki jednostek budżetowych 83.800,00 18.500,00
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.300,00 5.500,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80.500,00 13.000,00

757 Obsługa długu publicznego 1.900.000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 1.900.000,00
wydatki bieżące: 1.900.000,00
-obsługa długu 1.900.000,00

758 Różne rozliczenia 124.700,00 265,74*
75818 Rezerwy ogólne i celowe 124.700,00 265,74*

wydatki bieżące: 124.700,00 265,74*
-wydatki jednostek budżetowych 124.700,00 265,74*
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 124.700,00 265,74*

801 Oświata i wychowanie 653.665,00
80101 Szkoły podstawowe 552.065,00

wydatki bieżące: 552.065,00
-wydatki jednostek budżetowych 552.065,00
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 552.065,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6648



80104 Przedszkola 89.600,00

wydatki bieżące: 89.600,00
-wydatki jednostek budżetowych 89.600,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89.600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12.000,00

wydatki bieżące: 12.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 12.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000,00

851 Ochrona zdrowia 75.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40.000,00

wydatki bieżące: 40.000,00

-wydatki jednostek budżetowych 40.000,00

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35.000,00

wydatki bieżące: 35.000,00

-wydatki jednostek budżetowych 35.000,00

~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.463,00

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.537,00

852 Pomoc społeczna 41.000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000,00

wydatki bieżące: 40.000,00

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000,00

85295 Pozostała działalność 1.000,00

wydatki bieżące: 1.000,00

-wydatki jednostek budżetowych 1.000,00

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.530,00 10.530,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10.530,00 10.530,00

wydatki bieżące: 10.530,00 10.530,00

-wydatki jednostek budżetowych 10.530,00

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.530,00

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10.530,00

926 Kultura fizyczna 15.400,00 15.400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.400,00 15.400,00

wydatki bieżące: 15.400,00

-dotacje na zadania bieżące 15.400,00

wydatki majątkowe: 15.400,00

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.400,00

RAZEM 3.163.827,21 560.187,95

w tym:
wydatki bieżące 2.945.695,00 91.695,74

wydatki majątkowe 218.132,21 468.492,21

* na wniosek organu wykonawczego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6648



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/473/2022
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 30 września 2022 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Lp. T R E Ś Ć  Plan przed zmianami Plan po zmianach
1. Dochody ogółem  158.653.286,94 171.663.226,20
2. Wydatki ogółem 175.922.541,33 190.919.180,59
3. Wynik: -17.269.254,39 -19.255.954,39

- deficyt budżetu 17.269.254,39 19.255.954,39
- nadwyżka budżetowa

4. Przychody budżetu 20.969.254,39 22.955.954,39
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym (emisja obligacji) (§952) 5.000.000,00 5.000.000,00
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - -
- przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach - niewykorzystane środki pieniężne, o
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych (§905)

275.140,98 350.140,98

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków (§906)

63.448,64 63.448,64

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy - przewidywane wolne środki, jako nadwyżka
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych
(§950)

15.630.664,77 17.542.364,77

- wpływy z prywatyzacji majątku  - -
- wpływy z emisji papierów wartościowych  - -
- wpływy z pożyczek udzielonych - -

5. Rozchody budżetu 3.700.000,00 3.700.000,00
- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(§992)

3.700.000,00 3.700.000,00

- wykup wyemitowanych papierów wartościowych - -
- środki na udzielnie pożyczek z budżetu - -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6648



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/473/2022

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 30 września 2022 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 110.000,00

01008 Melioracje wodne 110.000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 110.000,00
"Koncepcja przebudowy śluzy rozdzielczej Kiźmiorek"
(§6050)

60.000,00

"Projekt modernizacji części Młynówki w Nowej Wsi wraz
z operatem wodnoprawnym na pobór wody"(§6050) 50.000,00

600 Transport i łączność 202.732,21 358.492,21
60011 Drogi publiczne krajowe 88.300,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 88.300,00
"Poprawa BRD na przejściu dla pieszych w km 30+010
DK52 w miejscowości Bulowice - PT"(§6050) 88.300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 202.732,21
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 202.732,21
"Przebudowa drogi powiatowej 1816K ul. Beskidzka w km
od 2+937 do km 3+790 w miejscowości Witkowice, Powiat
Oświęcimski"(§6300) 202.732,21

60016 Drogi publiczne gminne 202.732,21 67.460,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 202.732,21 67.460,00
„Budowa obwodnicy zachodniej Kęt - etap II odcinek
północno-zachodni - odszkodowania” (§6050) 202.732,21
"Budowa drogi gminnej obwodnicy zachodniej Kęt wraz z
budową wiaduktu kolejowego oraz rozbudową
skrzyżowania drogi powiatowej nr 1820K w miejscowości
Kęty"(§6050) 67.460,00

926 Kultura fizyczna 15.400,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.400,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15.400,00
dotacja dla OSiR w Kętach (§6210) 15.400,00
RAZEM 218.132,21 468.492,21

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6648



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/473/2022

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 30 września 2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj Dotacji
Zmiany

Zmniejszenia Zwiększenie
Dla jednostek sektora finansów publicznych
926 Kultura fizyczna 15.400,00 15.400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.400,00 15.400,00
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego -
dotacja dla OSiR w Kętach (§2650)

15.400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych - dotacja dla OSiR w
Kętach (§6210)

15.400,00

RAZEM 15.400,00 15.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6648



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/473/2022

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 30 września 2022 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

DOCHODY

756 75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

893.753,02

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

685 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

208.753,02

PRZYCHODY

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

350.140,98

RAZEM 1 243 894,00

WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 1.073.894,00

85153 Zwalczanie narkomanii 585.614,00

wydatki bieżące, w tym: 503.204,00

-wydatki jednostek budżetowych 451.204,00

~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138.594,00

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 312.610,00

-dotacje na zadania bieżące 52 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 82.410,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 82.410,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 488.280,00

wydatki bieżące, w tym: 488.280,00

-wydatki jednostek budżetowych, 339.780,00

~wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 100.923,00

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 238.857,00

-dotacje na zadania bieżące 148 500,00

852 Pomoc społeczna 170 000,00

85295 Pozostała działalność 170 000,00

wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 170 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(ogrzewalnia) 170 000,00

RAZEM 1 243 894,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6648



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/473/2022

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 30 września 2022 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Dochody Wydatki

Zwiększenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 12.393.000,00

85295 Pozostała działalność 12.393.000,00
dochody bieżące: 12.393.000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 12.393.000,00

852 Pomoc społeczna 12.393.000,00
85295 Pozostała działalność 12.393.000,00

Wydatki bieżące: 12.393.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 243.000,00
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235.700,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.300,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.150.000,00
RAZEM 12.393.000,00 12.393.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6648


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Pauza –

	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 Załącznik Nr3do uchwały Nr XLVIII/473/2022

Rady Miejskiej wKętach

z dnia 30 września 2022r.



PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 4 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
	Zalacznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

		2022-10-10T12:16:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




